滋 東 健 福 第  ３ 号
 平成 23 年(2011 年)  1 月 4 日

彦愛犬介護保険事業者協議会会長  様

                      滋賀県湖東健康福祉事務所長
                          （公印省略）

認知症医療と介護の連携シートの活用について（お願い）

平素は、保健医療福祉事業の推進にご協力をいただき、誠にありがとうござ

います。
さて、昨年度より認知症疾患医療連携協議会にて、医療と介護の連携につい

て協議してきました。
このたび、医療と介護で情報を共有し、有機的に連携を図ることで、認知症

の人とその家族を医療と介護の両面から支えていくことができるように、別紙

のとおり連携シートを作成しました。
つきましては、関係者に周知していただきますようよろしくお願いします。

湖東健康福祉事務所（彦根保健所）
保健福祉課    高木

TEL 0749-21-0283
FAX 0749-26-7540